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 چشم امید بازار 
به طرح های پترول 

رشید قانعی
 مدیرعامل گروه سرمایه گذاری و توسعه 
صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس

نمایشــگاه هفدهــم ایــران پلاســت امســال بــا حضــور 
تولیدکننـــــــدگان،  شــرکت ها،  پویاتــر  و  مقتدرانـــــــه تر 
دانش بنیان هــا  و  جانبــی  صنایــع  مصرف کننــدگان، 

همراه بود.
در ایــن نمایشــگاه در راســتای شــناخت ظرفیــت هــا 
خصوصــاً  پتروشــیمی  حــوزه  در  موجــود  پتانســیل  و 

پلیمری ها اتفاق مثبتی رخ داد. 
یکــی از ایــن اتفاقــات ویــژه، اذعــان مصــرف کننــدگان به 
اهمیــت محصــولات آتــی پتــرول و بــازار بزرگــی بــود کــه در 

انتظار این تولیدات قرار دارد.
در این راســتا، پروژه های پتروشــیمی ارغوان گســتر ایلام 
و پتروشــیمی صدف خلیج فارس دو طرحی بودند که با 
استقبال بیشتری همراه بود.علی رغم آن که این طرح ها 
هنــوز بــه بهره بــرداری نرســیده اند؛اما در ۳ روز نخســت 
این نمایشــگاه، مورد توجه فعالان صنایع پایین دســتی 
پتروشــیمی قــرار گرفــت و متقاضیــان محصــول ایــن دو 
پتروشــیمی شــامل پلی پروپیلن و لاســتیک ESBR با ما 

کره کردند و پیشنهاد قرارداد بلندمدت دادند. مذا
این موضوع به خوبی نشــان می دهد که توســعه زنجیره 
ک  ارزش در صنعت پتروشیمی چگونه تولیدات را از خورا
محوری به بازار محوری سوق می دهد و شرایط را بهبود 

می بخشد.
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هفدهمیــن نمایشــگاه بین المللــی ایــران پلاســت 
به آخرین روز برگزاری خود رســیده اســت. در 3 روز 
نخست برگزاری این نمایشگاه میهمانان متعددی 
از بخــش هــای مختلــف اقتصــاد بــه این نمایشــگاه 
کــه فصــل مشــترک ایــن بازدیدهــا، درک  آمدنــد 
اهمیت صنعت پتروشــیمی و توجه بازدیدکنندگان 

به جایگاه این صنعت بود.
در ایــن میــان، یکــی از غرفــه هــای پربازدیــد 
غرفــه هلدینــگ خلیج فــارس و زیــر مجموعــه 
آن یعنــی پتــرول بــود کــه در ایــن مــدت محفلــی 
بــرای نماینــدگان دولــت، مجلــس و ســفرا و 
تجار کشــورهای دیگر و گســترش رایزنی های 
 ، اقتصــادی شــد. بــه نوعــی در ایــن ســه روز
صنعت پتروشــیمی نقطه اتصال دولت، 

مجلس، سفرا و تجار بود.

به طوری که در ســومین روز از نمایشــگاه ایران 
پلاست، حسن نشان زاده، معاون برنامه ریزی 
و توسعه کسب و کار هلدینگ پتروشیمی خلیج 
فــارس در حضــور ســفرای ژاپــن و صربســتان 
اعلام کرد: امیدواریم در ایران پلاست هجدهم 
گزارشــی از توســعه همــکاری هــای بیــن المللــی 
ارائه دهیم که نتیجه دیدارهای این نمایشــگاه 

باشد.
سفیر ژاپن نیز با بیان اینکه خوشحالیم پس از مدت 
هــا شــاهد گســترش همــکاری هــا با ایران هســتیم، 
اظهــار کــرد: امیــد اســت کــه در آینــده نزدیــک ایــن 
همــکاری هــا بــه ویــژه در حــوزه صنعت پتروشــیمی 

تقویت شود.
در ایــن نمایشــگاه، نماینــدگان دولــت و مجلــس 
شــورای اســلامی از جملــه وزیر نفــت حمایت خود 

را از صنعــت پتروشــیمی اعــلام کردنــد و آن را بخــش 
تحریــم ناپذیــر اقتصــاد نامیدنــد کــه توســعه در رگ 
هــای آن بیــش از هــر بخــش دیگــری از اقتصاد ایران 

جریان دارد.
یکی از اتفاقات ویژه نمایشــگاه امســال نیز حضور 
ســفیر عربســتان ســعودی و اعلام آمادگی از ســوی 
کشــورش بــرای گســترش همــکاری هــا در صنعــت 
پتروشیمی بود. به گفته معاون برنامه ریزی و توسعه 
کسب و کار هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس حتی 
بــه زودی قــرار اســت کــه نماینــدگان ایــن کشــور بــه 
محــل پــارک هــای پتروشــیمیایی هلدینــگ خلیج 

فارس بروند.

 صنعت پتروشیمی
 نقطه اتصال دولت
مجلس، سفرا و تجار
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سیدغلامحسن گرشاسبی در حاشیه نمایشگاه هفدهم ایران پلاست اظهار کرد: حضور شرکت پتروشیمی ایلام در هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست پررنگ تر از دوره های گذشته بود.
وی افزود: شــرکت پتروشــیمی ایلام به عنوان بزرگ ترین مجتمع پتروشــیمی در غرب کشــور ۸ محصول کلیدی و اســتراتژیک را تولید و در معرض دید شــرکت های داخلی و خارجی و بازیدکنندگان 

نمایشگاه امسال قرار داده است.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام ادامه داد: پتروشیمی ایلام در مسیر تولید پایدار است و چشم انداز بسیار روشنی پیش روی این صنعت ارزش آفرین قرار دارد.  نایب رئیس هیات مدیره پتروشیمی 
ایلام با اشاره به اینکه هدف گذاری کارشناسان و متخصصان مجتمع افزایش تولید و عمل به تعهد مسئولیت های اجتماعی است، ادامه داد: در حوزه مسئولیت اجتماعی بر اساس قانون ملزم 
به رعایت این تعهد اجتماعی هســتیم و در این زمینه اقدامات مطلوبی صورت گرفته اســت. وی ادامه داد: نصب سیســتم پایش آنلاین آلودگی زیســت محیطی و راه اندازی پروژه ZLD بخشــی از 

اقدامات مجتمع پتروشیمی ایلام در راستای احترام به شرکای اجتماعی در مسئله محیط زیست است.
گرشاســبی همچنین به راه اندازی الفین ســیزدهم در ایلام بدون حضور کارشناســان و ســازندگان خارجی اشــاره کرد و افزود: تولید در پتروشــیمی ایلام بدون نیروی خارجی ادامه دارد و بیش از ۹۰ 

درصد شاغلان این مجتمع از نیروهای بومی استان ایلام هستند.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه از برنامه های توسعه ای و افزایش تولید این شرکت خبر داد؛

پیش به سوی قله
مدیرعامل شرکت پتروشیمی ارومیه گفت: شرکت پتروشیمی ارومیه تمام تلاش خود را به جهت افتتاح پروژه 
پلی آاومینیوم کلراید تا پایان سال جاری به کار گرفته و همچنین از تمامی سرمایه گذاران کشوری و منطقه 

ای برای اجرای پارک ملامین در محل پتروشیمی ارومیه دعوت به عمل می آورد.
کبر اسمعیلی در حاشیه هفدهمین نمایشگاه ایران پلاست اظهار کرد: با الهام از منویات مقام معظم  ا

رهبری می توانیم بگوییم که در پتروشیمی ارومیه ما نیز به قله نزدیکیم.
وی افزود: پتروشیمی ارومیه در خصوص تکمیل طرح های در دست اجرا، افزایش تولید و صادرات و سودآوری اقدامات خوبی انجام داده که می 

توان به اجرای پروژه پلی آلومینیوم کلراید، زمینه چینی برای اجرای پارک ملامین و سایر طرح های توسعه ای اشاره کرد.
اسمعیلی با بیان اینکه مجموعه پتروشیمی ارومیه این افتخار را دارد که با میانگین سنی ۲۶ سال و مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد 
برای نیروی انسانی خود، جز مجموعه های جوان و فعال کشور باشد، اظهار کرد: این شرکت با صرف فعل ما می توانیم رو به جلو حرکت می کند.

مدیرعامل پتروشــیمی ارومیه در پایان ضمن درخواســت از مســئولین امر به جهت تســهیل روند کارهای اجرایی برای این صنعت یادآور شــد: 
امید است با افتتاح و اجرای واحدهای جدید در این مجتمع شاهد رویش پتروشیمی ارومیه جدیدی در کشور باشیم.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در حاشیه نمایشگاه هفدهم ایران پلاست:

عمده تولیدات پتروشیمی ایلام صادر می شود

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام با اشاره به ارزآوری پتروشیمی ایلام برای کشور گفت: عمده محصولات تولیدی 
این شرکت به خارج از کشور صادر می شود و از این نظر نقش مهمی در اقتصاد دارد. 

 سیدغلامحسن گرشاسبی 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام:

نصب سیستم پایش آنلاین آلودگی زیست محیطی 
و راه اندازی پروژه ZLD بخشی از اقدامات مجتمع 

پتروشیمی ایلام در راستای احترام به شرکای 
اجتماعی در مسئله محیط زیست است
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